
                                                             

                   №   1                                                                                             от 18 октября 2023 года 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

КАРАР 

 

О назначении публичных слушаний по проекту  

межевания территории земельного участка по адресу:  

 Республика Татарстан Лаишевский муниципальный район, с.Атабаево, ул.Молодежная, з/у4, с 

кадастровым номером 16:24:200102:28 

          

            В целях реализации прав жителей Атабаевского сельского поселения на участие в обсуждении 

проектов решений и постановлений Совета Атабаевского сельского поселения в соответствии со статьей 

28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» и статьей 20 Устава  Атабаевского сельского поселения, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1.Назначить публичные слушания по проекту межевания территории земельного участка по адресу: 

Республика Татарстан Лаишевский муниципальный район, с.Атабаево, ул.Молодежная, з/у4, с 

кадастровым номером 16:24:200102:28 

 на 17 ноября 2023 года  в 15.00 часов в по адресу: РТ, Лаишевский район, с.Атабаево ул. Молодежная  

д.1  в здании  Атабаевского  дома  культуры. 

        2. Предложения и замечания по проекту межевания территории земельного участка по адресу:  

 Республика Татарстан Лаишевский муниципальный район, с.Атабаево, ул.Молодежная, з/у4, с 

кадастровым номером 16:24:200102:28, направлять в письменной форме по адресу: Республика 

Татарстан, Лаишевский муниципальный район с. Атабаево  ул. Молодежная д.1, до 16 ноября 2023 года. 

        3. Исполнительному комитету поселения обеспечить проведение публичных слушаний, прием и 

учет предложений и замечаний граждан по проекту межевания территории земельного участка по 

адресу: Республика Татарстан Лаишевский муниципальный район, с.Атабаево, ул.Молодежная, з/у4, с 

кадастровым номером 16:24:200102:28 

        4. Обнародовать настоящее постановление с проектом межевания территории земельного участка 

по адресу: Республика Татарстан Лаишевский муниципальный район, с.Атабаево, ул.Молодежная, з/у4, 

с кадастровым номером 16:24:200102:28 

 

-  на специально оборудованных информационном стенде, по адресу: с.Атабаево  ул. Молодежная  

д.1  .    

-на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан»: 

http://pravo.tatarstan.ru 

       5. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава  

Атабаевского  сельского поселения  

Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан                                                                                              Л.Р.Халилова                           

 

 

 

 

 

 

       ГЛАВА АТАБАЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО   

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422635 с. Атабаево, 

ул. Молодежная, д.1 

тел:   4-87-41 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ 

АТАБАЙ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШЛЫГЫ 

422635 Атабай авылы, 

Яшьләр урамы, 1 нчы йорт, 

тел:    4-87-41 

 
 



Утверждена 

Постановлением (Соглашением) 

                                                                                        _____________________________ 

_____________________________ 
                                                                                                    (наименование органов государственной  

                                власти или органов местного самоуправления)  

                                                                               от «18» октября 2023 г. №1 

 

СХЕМА 

РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ 

 

Условный номер земельного участка  

Площадь земельного участка  1205_ кв.м 

Обозначение характерных точек 

границ 

Координаты, м 

Х У 

н1 419903.30 1320249.23 

н2 419915.63 1320279.36 

н3 419921.93 1320294.75 

н4 419923.24 1320297.46 

н5 419922.80 1320297.67 

н6 419900.33 1320306.03 

н7 419898.09 1320299.91 

н8 419894.01 1320288.72 

н9 419889.62 1320275.90 

н10 419885.67 1320264.26 

н11 419882.95 1320256.58 

н12 419888.62 1320254.58 

н13 419902.04 1320249.68 

н1 419903.30 1320249.23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Масштаб 1 : 1000 

МСК-16 

Условные обозначения: 
 - вновь образованная граница  

 - граница учтенного земельного участка 

              
- граница исходного земельного участка 

 - граница кадастрового квартала 

   - охранная зона 

 - характерная точка границ образуемого земельного участка 

           н1 - номер характерной точки границы 

           16:24:200102 - номер кадастрового квартала 

            16:24:200102:28 

 
- кадастровый номер исходного земельного участка 

 

 

 

 


